clt - r,['1 / il' f. lirl'r,]' -).'l
.Ht"tq F .',r:t\lt Jl

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAçÃo cMc/No_lI /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a pavimentação asfáltica no
final na Rua dos Ferroviários. Bairro Lobo Leite..

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores, a rua supracitada está em más condições
dificultando a circulação de veículos e pedestres..

Congonhas, 22 de novembro de 2023

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

br

1

Càmara Municipal do Congonhãs

iltilIilllilililtil11 fl tilllllllllillil] lilllil

PROTOCOLO GERÁL 3S31/2023
Dalat 2211112023 . HoráÍio: 09:28

Leglslatlvo

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacÍfico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefonei (31) 3731-'1840 - E-mail: camara@congonhas.rng.leg.br
www. congonhas mg.leg.br

<f-